
 

 1 

UCHWAŁA NR V/14/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia głosowania nad uzupełnieniem składu Komisji Rewizyjnej  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
 

 

Na podstawie § 22 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda powołuje Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania 

nad uzupełnieniem składu osobowego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w 

składzie: 

1. Jakub Galewski 

2. Nikola Klimek 

3. Maria Kuras 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
 

Beniamin Krawczyk  


